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Hotel

Lunchkaart
Vergaderen
Ontbijten
Trouwen

Lakelike events
Wandelen en fietsen
Dinerkaart
Partijen & Feestjes
Dranken & Gebak
Wijnen

Snacks

Bieren

Sterke dranken

Werken bij ons!

2 Meneer van Eijck

P 4
P6
P6
P7
P8
P9
P10
P12
P13
P14
P15
P16
P18

P19

Wie is Meneer van Eijck eigenlijke

De mysterieuze man met een geweldige plek midden
in de bossen, waar iedereen welkom is! Bij Meneer van
Eijck kan je ontspannen, heerlik eten en drinken,
feesten, vergaderen, tfrouwen en slapen. Daarnaast
kan je vele activiteiten ondernemen, zoals wandelen
en fietsen. Voor de allerkleinsten zijn er fantastische
houten klimrekken en speeltoestellen. Kortom, Meneer
van Eijck is de man met de bolhoed, de stropdas, de
snor en de jas. Hij is de man die vrolik en vriendelijk is,
maar bovenal heel gastvrij!

Watfijn datje er bent.

Wist je dat Meneer van Eijck iedere dag geopend is:
maandag t/m vrijdag: vanaf 07.30u
zaterdag en zondag: vanaf 08.00u

OPENINGSTIJDEN KEUKEN:
ONTBUT: 07.30u - 10.00u
zaterdag/zondag: 08.00u - 10.00u

LUNCH: 12.00u - 16.00u
DINER: 17.00u - 21.00u
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Wakker worden door het fluiten van de vogels, middenin de bossen,
onder een heerlijk dekbed. Dat is wat je in onze knus ingerichte
hotelkamers kunt ervaren. Na een fijne nacht in €één van onze
romantische kamers staat er een vitgebreid ontbijt klaar, met warme
broodijes, jus d'orange en heerlijke eieren.

We beschikken over twee éénpersoonskamers, negen
tweepersoonskamers en één familiekamer waar je met vier
personen kunt slapen.

Vraag onze medewerkers naar de prijzen of boek online
op meneervaneijck.nl. Ons hotel met 12 kamers is ook volledig
af te huren vanaf €1500,- (excl. toeristenbelasting).

Onze hotelkamers
zijn reeds boekbaar
vanaf €79.50 p.k.

=3 inclusief ontbijt.
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Voor glutenvrij brood rekenen wij
een meerprijs van €1,50

MENEER VAN EIJCK CLASSICS

CLUB MENEER VAN EIJCK VEGA 16.5V
DESEMBROOD | EIERSALADE | HUMMUS |
GEROOSTERDE PAPRIKA | OREGANO

CLUB MENEER VAN EIJCK VLEES 18.5
DESEMBROOD | EIERSALADE |
ZACHTGEGAARDE KIPPENDIJEN | SPEK | RAS EL
HANOUT MAYONAISE | GEROOKTE AMANDEL

CLUB MENEER VAN EIJCK VIS 18.5
DESEMBROOD | RILLETTE VAN GEROOKTE WITVIS |
KRABSALADE | BIESLOOKMAYONAISE

RUNDVLEESKROKETTEN 14.5
DESEMBROOD | TWEE KROKETTEN VAN DE
BOURGONDIER | DIJON-MOSTERDMAYONAISE

GARNALENKROKETJES 16.5
DESEMBROOD | 4 KROKETJES VAN OMA BOB'S |
REMOULADE

OESTERZWAMKROKETTEN 15.5V
DESEMBROOD | 2 OESTERZWAMKROKETTEN |
TRUFFELMAYONAISE

UITSMIJTER 12.5V
3 EITJES | DESEMBROOD | HAM EN/OF KAAS

BOERENOMELET 14.0V

3 EITJES | GROENTEN | DESEMBROOD |
SPEK EN/OF KAAS

4 Meneer van Eijck

Wij serveren één rekening per tafel.

BOERENOMELET '|4.0v

3 EITJES | GROENTEN | DESEMBROOD |
SPEK EN/OF KAAS

TOSTI HAM & KAAS 9.5
BRIOCHE | 3 LAAGS | HAM & KAAS |
TOSTISAUS

TOMATENSOEP 8.5
SPEKJES | BOSUI

SEIZOENSSOEP 9.5

TOSCAANS BROOD

SCHIACCIATA PULLED CHICKEN 17.5

12 UUR GEGAARDE PULLED CHICKEN |
GEROOSTERDE PAPRIKA | BOSUI | BBQ SAUS

SCHIACCIATA CARPACCIO 18.5
RUNDERCARPACCIO | TRUFFELMAYONAISE |
ZONGEDROOGDE TOMAAT | PARMEZAANSE
KAAS | PITTENMIX

SCHIACCIATA MORTADELLA & MOZZARELLA 17.5
MORTADELLA | BUFFELMOZZARELLA |
RUCOLA | PESTO

WIJ SERVEREN DE LUNCH TUSSEN 12.00u - 16.00u




SALADES (GESERVEERD MET BROOD)

STEAK TARTAAR 15.5
CREME VAN EIDOOIER | AUGURK |

BRIE BROLEE 17.5
GEKARAMELISEERDE BRIE | GEL VAN VIJG |

KLETZENBROOD | WALNOTEN | ZOETZURE
RODE Ul

SALADE CARPACCIO 17.5
TRUFFELMAYONAISE | PARMEZAANSE KAAS |

ZONGEDROOGDE TOMAAT | GEROOSTERDE
PITTENMIX

CEASAR SALAD 19.5
ZACHTGEGAARDE KIPPENDIJEN | CROUTONS
| ANSJOVISDRESSING | TOMAAT | GEKOOKT El

VISSALADE 21.5

KRABSALADE | RILLETTE VAN GEROOKTE WITVIS
| CRUMBLE VAN ZWARTE OLIJF |
BIESLOOKMAYONAISE | GARNALENKROKETJE

MENEER VAN EIJCK FAVOURITES

12 UURTJE VIS 15.5
GARNALENKROKETJES | COCKTAILSAUS |
SANDWICH KRABSALADE | TOMATENSOEP

12 UURTJE VLEES 15.5
RUNDVLEESKROKET | DIJON MOSTERD |

SANDWICH GEROOKTE KIP EN KAAS |
TOMATENSOEP

12 UURTJE VEGA 16.5V
OESTERZWAMKROKET | DIJON MOSTERD |

SANDWICH GEKARAMELISEERDE BRIE |
TOMATENSOEP

WORCESTERSHIRE DRESSING |

MOSTERDZAAD | KROKANT VAN
PARMEZAANSE KAAS

BOTERHAMMETJES MET... 5.0
TWEE BOTERHAMMETJES | 1 MET HAM EN
KAAS | 1 MET ZOETE SMEERSELS

PANNENKOEK 8.5
STROOP | POEDERSUIKER | VERRASSING

KIDS BURGER 11.5
2 MINI HAMBURGERS | BROODJE |
FRIET | KETCHUP | VERRASSING

KIDSMENU 10.5
FRIKANDEL, KROKET, KIPNUGGETS OF

TORPEDOGARNALEN | FRIET |
APPELMOES | VERRASSING

KINDERIJSJE 5.5
VANILLE OF CHOCOLADE IJS |

SLAGROOM | KNETTERSUIKER |
KINDERBEKER

1JSCOUPES

COUPE DAME BLANCHE 10.5
COUPE D'ORANGE 10.5
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Bij Meneer van Eijck bieden wij een rustige en
inspirerende locatie voor al uw vergaderingen, frainingen
en HEI-dagen. Gelegen midden in de natuur, zorgt onze
kleinschalige accommodatie voor de ideale setting om
in alle rust te werken, brainstormen en te reflecteren.

Wij beschikken over twee vergaderruimtes, een sfeervol
restaurant voor lunch en diner en 12 landelijk ingerichte
hotelkamers. De perfecte plek om van uw vergadering of
HEI-dag een succesvolle en inspirerende ervaring te
maken.

Wij serveren een uitgebreid ontbijtbuffet met o.a.
versgebakken desembrood en eieren, croissantjes,
American pancakes, zoet- en hartig beleg en yoghurt.
Daarnaast serveren wij diverse koffie, thee, melk en jus
d'orange.

Het ontbijtbuffet wordt geserveerd tussen 07.30 uur en
10.00 uur

en in het weekend ftussen 08.00 uur en 10.00 uur

Enkel op basis van reservering, 16.50 p.p.
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Bij ons op locatie kun je terecht voor allerlei gezelige en professionele zakelike
evenementen. Of het nu gaat om een ontspannen bedrijffsborrel, het vieren van een
pensionering, een smakelijk zakelijk diner of het jubileum van je bedrijf, wij zorgen voor de
perfecte sfeeren een warmwelkom.

Onzeruimteis flexibelin te richten, zodat we zowel kleinere bijeenkomsten als grotere feesten
kunnen organiseren. Met een mooie setting, goede faciliteiten en persoonlijke aandacht
zorgen wij ervoor dat jouw evenement een succes wordt. Ons team helpt je graag om alles
tot in de puntjes te regelen, zodat jij je kunt focussen op het genieten en het versterken van
de banden metje collega's of relaties.

Of je nu iets formeels of juist een informele bijeenkomst wilt, wij stemmen alles af op jouw
wensen en zorgen ervoor dat jouw evenement een geweldige herinnering wordt.
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Ga je graag fietseng Dan is Meneer van Eijck de perfecte
vitvalsbasis. Wijhebben meerdere fietsroutes en beschikken
over een overdekt fietsenhok met oplaadpunt.

Een heerlik lunchpakket van €12.50 voor  _
onderweg is bij ons te bestellen! @

I\ fandelen

Meneer van Eijck is door zijn fantastische ligging midden in de
prachtige bossen van Oisterwijk de vitvalbasis voor wandelaars.
Wij hebben diverse wandelroutes (van 2,8km, ékm, 7,8km, 10km
en 19km) voor je uitgezet langs allerlei prachtige plekjes in de
Oisterwijkse bossen. Kom gerust één van de wandelroutes halen
bij Meneer van Eijck of download de routes op onze website.

COFFEE TO GO

Speciaal voor alle wandelaars hebben wij ook
koffie/ cappuccino & thee to go!

Deze zijn rechtstreeks aan de bar te bestellen om
mee te nemen.
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BROODPLANKIE 8.5
RUSTIEK BROOD | OLIJFOLIE |
MALDON ZEEZOUT | DIPS

VOORGERECHTEN

CARPACCIO 14.5

RUNDERCARPACCIO | TRUFFELCREME |
PITTENMIX | ZONGEDROOGDE TOMAAT |
PARMEZAANSE KAAS | RUCOLA

STEAK TARTAAR 15.5
CREME VAN EIDOOIER | AUGURK |

WORCESTERSHIRE DRESSING | MOSTERDZAAD |
KROKANT VAN PARMEZAANSE KAAS

PATE VAN EEND 15.5
SINAASAPPELGEL | KLETZENBROOD |
VENKELSALADE | TRUFFELAARDAPPEL

HARRISSA GARNALEN 14.5

CREME VAN TOMAAT | ANTIBOISE | VENKEL |
BIESLOOK

10 Meneer van Eijck

Wij serveren één rekening per tafel.

TARTAAR VAN GEROOKTE KNOLSELDERLJ 12.5
TRUFFELCREME | AUGURK | MOSTERDZAAD |
CRUMBLE VAN ZWARTE OLIJF | KERVEL

BRIOCHE MET GEITENKAAS 13.5

GEKARAMELISEERD | HONING | HAZELNOOT |
TRUFFELSCHUIM

BOSWANDELING MENEER VAN EIJCK 19.5 P.P.
DIVERSE GERECHTJES VAN DE CHEF

Wij hebben ook glutenvrij brood.
Heb je speciale dieetwensen of allergieén?

Laat het ons even weten.




HOOFDGERECHTEN

(ALLE GERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET FRIET)

KIPSATE MENEER VAN EIJCK 21.5

ZACHTGEGAARDE KIPPENDIJEN | HUISGEMAAKTE
ATJAR | SATESAUS | KROEPOEK | ZOETZURE
KOMKOMMER

STEAK MENEER VAN EIJCK 30.5
ARGENTIJNS GRASGEVOERD RUMPSTEAK |

MADEIRA-JUS | SEIZOENSGROENTEN |
KROKANTE POLENTA

ZALMFILET OP OOSTERSE WIJZE 26.5

GEBAKKEN SESAMRIJST | PAKSOI | GOCHU-
JANG GLAZE | GEBAKKEN UITJES | BOSUI

PASTA FUNGHI AGLIO E OLIO 20.5

PENNE | SAUS VAN BOSPADDENSTOELEN EN
KNOFLOOK | ZOETZURE BUNDELZWAM |
KROKANT VAN PARMEZAANSE KAAS

PASTA GAMBA 22.0
LINGUINE | LANGOUSTINE-ROOMSAUS |
GEROOKTE AMANDEL | SEIZOENSGROENTEN

CRISPY PORK BELLY 25.5
KROKANTE POLENTA | PAKSOI | GOCHU-JANG
GLAZE | SEIZOENSGROENTEN

BURGER MENEER VAN EIJCK 21.5
PRETZEL-BURGER BUN | RUNDVLEESBURGER |

GEKARAMELISEERDE Ul | CHEDDAR | SRIRACHA
MAYONAISE

THAISE CURRY (VEGA MOGELIJK) 21.5
ZACHTGEGAARDE KIPPENDIJEN | GESTOOMDE
RIJST | PITTIGE KOKOS CURRY | PAKSOI

BIJGERECHTEN

SPICY LOADED FRIES 7.5

FRIET | SRIRACHA MAYONAISE |
BOSUI | CHILIPEPER

SWEET POTATO FRIES 7.5

ZOETE AARDAPPELFRIET | TRUFFELMAYONAISE |
BOSUI

NAGERECHTEN

PARFAIT VAN DULCE DE LECHE 11.5
GECONDENSEERDE MELK | CARAMEL | MALDON
ZEEZOUT | POPCORN | MERENGUE

ETON MESS VAN SINAASAPPEL 11.5
SINAASAPPEL | KARDEMOM | KANEEL |
MERENGUE | ESPUMA

TARTE TATIN ‘PAUL BOCUSE STYLE' 12.5
VANILLE | HARDE WENERDEEG | GEKARAMELI-
SEERDE APPEL | WITTE CHOCOLADE CRUMBLE

KAASPLANK 14.5

4 WISSELENDE KAZEN UIT BINNEN- EN BUITENLAND
| BIERSTROOP | GEKARAMELISEERDE NOTEN |
KLETZENBROOD

KOFFIE MENEER VAN EIJCK 12.5

KEUZE UIT KOFFIE, CAPPUCCINO OF THEE |
SELECTIE VAN 4 HUISGEMAAKTE FRIANDISES UIT
ONZE EIGEN KEUKEN | LIKEUR NAAR KEUZE

COUPE DAME BLANCHE (HELE DAG TE BESTELLEN 10.5
COUPE D" ORANGE (HELE DAG TE BESTELLEN) 10.5

WIJ SERVEREN HET DINER TUSSEN 17:00u - 21:00u
WIJ SERVEREN EEN REKENING PER TAFEL.
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Meneer van Eijck biedt voor alles een uitstekende
gelegenheid! We verzorgen verjaardagsfeesten, bruiloften,
babyshowers, familiereUnies, bedrijfsborrels en
vergaderingen. Besloten of juist niet, a la carte of barbecue,
formeel vergaderen of lekker bijkletsen met jouw gezelschap.
Het kan allemaall We hebben verwarmde veranda’s, een
speeltuin direct in het bos en ons gezellige achterterras kan
voor groepen besloten gebruikt worden.

Vraag één van onze medewerkers naar alle mogelikheden
of neem eens een kijkje op www.meneervaneijck.nl.
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WARME DRANKEN FRISDRANKEN
KOFFIE 3.50 COCA COLA Regular of Zero 3.80
ESPRESSO 3.50 CHAUDFONTAINE Rood of blauw 3.60/7.00
DUBBELE ESPRESSO 4.30 FUZETEA Regular, Green 3.80
gﬁ;fg&ﬁ"&o g-gg FANTA, CASSIS, SPRITE 3.80
KOFFIE VERKEERD 3'80 TONIC, BITTER LEMON, GINGER ALE 3.80

’ RIVELLA 3.90
LATTE MACCHIATO 4.30
LATTE MACCHIATO SMAAKJE 4.90 GINGER BEER ROYAL BLISS 3.90
White Chocolate, caramel, chai, vanille, slkagroom 4,90
WARME CHOCOMEL 4.10 DORSTLESSERS
THEE 3.50 VERSE JUS D'ORANGE 4.80
VERSE MUNTTHEE 4.50 PERELAERE puur perensap 3.90
GEMBERTHEE 4.50 APPELSAP 3.80
ﬁ%%ﬁ% 1'28 TOMATENSAP 3.80
IRISH COFFEE 890 RANJA per glas/per karaf 1.50/3.00
FRENCH COFFEE 8:20 CHOCOMEL EN FRISTI 3.80
SPANISH COFFEE 8.20
ITALIAN COFFEE 8.20

KOFFIE MENEER VAN ELCK

Koffie, cappuccino of thee met zoete friandises

en een likeur naar keuze

HAVERMELK 0.70
SOJAMELK 0.70
GEBAK & HARTIG

HUISGEMAAKTE APPELTAART 4.50
CHOCOLADEBOL 4.50
SEIZOENSGEBAK 4.50
SLAGROOM 0.50
BRABANTS WORSTENBROODJE 3.50

"Inclusief onbeperkt thee/koffie gedurende1,5 uur.
(Enkel op reservering)
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WITTE WIJNEN

MAISON LE BOSQUET BLANC: CHARDONNAY

Frankrijk | Verfrissend, limoen, bloesem, kruiden
PALOMBE BLANC: COLOMBARD, SAUVIGNON BLANC
Frankrijk | Mild, fris, rijp fruit, peer

LUVSEA: PINOT GRIGIO

Spanje | Honing, Hard fruit, Citrus, licht kruidige tonen
COTO MAYOR: VERDEJO

Spanje | Zacht, fris, fropische vruchten, kruidig
COUVEYS: CHARDONNAY

Frankrijk | Rijpoe perzik, Meloen, vol en rond, Gerijpt op frans eikenhout

APPALINA CHARDONNAY ALCOHOLVRU .
Italiaans | vol en fruitrijk \_@

RODE WIJNENA

PALOMBE ROUGE CARIGNAN

Frankrijk | Licht, fruitig, bloemen, kersen, soepel
LENOTTI ROSSO PASSO: MERLOT SANGIOVESE

Italié | Intens rood, houtrijping, kruiden, zwart fruit
COTO MAYOR: TEMPRANILLO

Spanje | Intens, eikenhout, vanille, soepel, specerijen
MASSERIA SURAINI: PRIMITIVO

[talié | Zwoel, pruimen, rood fruit, cacao, koffie, tabak

ROSE WIJNEN

MAISON LE BOSQUET: GRENACHE NOIR

Frankrijk | Fris, zomers, droog, rond, bessen, kersen, framboos, lichtzoet
IL RIFUGIO: PINOT GRIGIO BLUSH

talié | Licht roze, fris en fruitig, bessen soepel

DESSERTWIJN/SHERRY

WILLIAMS & HUMBERT TENIDO PX
Spanje | Noten, rozijnen, viigen en dadels, chocola, intens zoet

BUBBELS

CAFE DE PARIS BLANC: CHARDONNAY, COLOMBARD
Frankrijk: Bubbels, Citrus, Bloemen

MUSA CAVA

Spanje: Bruisend, opwekkend, citrus, zoet

14 Meneer van Eijck

GLAS
5.80

5.80
6.80
6.80

8.50

4.80

5.80
7.20
7.20

7.50

5.80

6,80

7.00

7.00

KARAF
15.50

15.50
19.50
19.50

25.50

14.50

15.50

20.50

21.50

21.50

15.50

19.50

17.50 (0,37L)

FLES
23.50

23.50

29.50

29.50

42.50

21.50

23.50

29.50

32.50

32.50

23.50

29.50

29.50

29.50

32.50




Jgpmelhages

BROODPLANKIJE 8.5
RUSTIEK BROOD | OLIJFOLIE | MALDON
ZEEZOUT | DIPS

GYOIZA KIP OF VEGA 10.5
6 STUKS | TERIYAKI | BOSUI

BOURGONDIER BITTERBALLEN 10.5
8 STUKS | DIJON-MOSTERDMAYONAISE

MINI LOEMPIA 8.5v
12 STUKS | CHILISAUS

SAMOSA'S 8.5V
12 STUKS | CHILISAUS

BORRELPLANK MENEER VAN EIJCK 27.5
BREEKBROOD | DIPS | PARMAHAM |
GEMENGD WARM BITTERGARNITUUR |

OUDE KAAS | FUET

NACHO's 10.5 V.
TORTILLACHIPS | TOMATENSALSA | GUACAMOLE |
CREME FRAICHE | CHEDDAR

NACHO'S PULLED CHICKEN 13.5
TORTILLACHIPS | TOMATENSALSA |
PULLED CHICKEN | CHEDDAR | BBQ SAUS

GEMENGD BITTERGARNITUUR 13.5
12 STUKS BORRELMAATJES | CHILISAUS |
DIJON-MOSTERDMAYONAISE

KAASPLANK 14.5

4 WISSELENDE KAZEN UIT BINNEN- EN BUITENLAND |
BIERSTROOP | GEKARAMELISEERDE NOTEN |
KLETZENBROOD

KOUD & WARM BORRELPLANK 16.5
FUET | OUDE KAAS | PARMAHAM | OLIJVEN
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BAVARIA PREMIUM PILSENER (5.0%)

Licht, fruitig, granen
Bitterheid @ @ O O O
3.80/8.50

LA TRAPPE WITTE TRAPPIST (5.5%)

Fris, moutig, prikkelend
Bitterheid @ O O O O
5.80/8.80

LA TRAPPE BLOND (6.5%)

Blond, moutig, zoet, bitter
Bitterheid @ O O O O
6.70

Volmout, rijk, helder
Bitterneid @ O O O O
4.50

RODENBACH FRUITAGE (3.9%)

Rode vruchten, fris

Bitterneid @ O O O O

LA TRAPPE DUBBEL (7.0%)

Stevig, volmout, karamel

Bitterneid @ @ O O O

U SWINCKELS - SUPERIEUR PILSENER (5.3%)
:..i
i

5.60
6.60
LA TRAPPE ISID'OR (7.5%) LA TRAPPE TRIPEL (8.0%)
Fruitig, stevig, karamel, bitter Blond, zoet, fruitig, bitter '
Bitterneid @ @ O O O Bitterheidc @ @ O O O
o 6.80 6.80

WEIHENSTEPHANER (5.4%)
Fris, fruitig

Bitterheid @ @ O O O

5.50/8.80 BIERPROEVERIJ
15.95

WISSELTAP
Vraag naar ons wisselend assortiment
speciale bieren van de tap.

Kleine versie van de La Trappe blond, Dubbel en
Isid’or, geserveerd met 4 soorten bitterballen:
bieterbal, oesterzwam bitterbal, La Trappe bitterbal,
rundvlees bitterbal en mosterdmayonaise.

16 Meneer van Eijck
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'T 1J ZATTE TRIPEL (8.0%)

Stevig lichtblond bier met een geur van vers fruit
en hier en daar een vieugje graan

Bitterneid @ @ O O O

- 6.80

T LIWIT (6.5%)

Licht troebel, goud van kievur,
fris en fruitig

Bitterneid @ @ O O O
6.60

Stevig, fruitig, bitter

Bitterneid @ @ O O O
6.40

LA CHOUFFE (8.0%)

Fruitig, gekruid met koriander, lichte hopsmaak

Bitterneid @ @ @ @ @
6.40

LA TRAPPE PUUR (4.7%)

Fris, doordrinkbaar, biologisch

Bitterheid @ @ @ O O

6.20

BAVARIA 0.0% 3.80
BAVARIA 0.0% WIT 3.80
BAVARIA 0.0% RADLER 3.80

OMER TRADITIONAL BLOND (8.0%) !

BREWDOG PUNK IPA (5.6%)

India Pale Ale, fruitige geur, hoppige smaak

Bitterheid @ @ @ @ @
6.80

BRUGSE ZOT (6.0%)

Fruitig, perzik, doordrinkbaar

Bitterheid @ O O O O
6.60

LA TRAPPE QUADRUPEL (10.0%)

Donker, zwaair, stevig, zoet

Bitterneid @ @ O O O
6.80

DUVEL 6.66 (6.7%)
Zacht en blond

Bitterneid @ @ O O O
6.66

TRIPEL KARMELIET (8.4%)

Heerlijke geur van vanille en bruine suiker

Bitterhneid @ O O O O

6.80

BAVARIA RADLER 2.0% 3.80
LA TRAPPE NILLIS 0.0% 5.80
LA TRAPPE EPOS 0.0% (BLOND) 5.40
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DRY SHERRY

MARTINI Bianco

RODE PORT

WITTE PORT

OUDE PORT (10 JAAR)

WHISKY

Tennessee Whiskey

JACK DANIEL'S

Single Malt

GLENFIDDICH 12 YEARS

Blend

JOHNNIE WALKER RED
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JAMESON

COGNAC & ARMAGNAC
ARMAGNAC VSOP
CALVADOS

REMY MARTINVSOP

RUM
BACARDI SUPERIOR
HAVANACLUB ESPECIAL

JENEVER
BESSENJENEVER
JONGE JENEVER
OUDE JENEVER

18 Meneer van Eijck

3.80
4.20
4.70
4.70
6.50

6.00

7.50

6.00
7.00
6.00

6.00
6.00
7.00

5.50
6.00

3.50
3.50
3.70

LIKEUREN & AFTER DINNER
AMARETTO DISARONNO
BAILEYS

COINTREAU

DRAMBUIE

FRANGELICO

GRAND MARNIER

LICOR 43

LIMONCELLO

MALIBU

SAMBUCA

TIA MARIA

BINNENLANDS GEDISTILLEERD
ADVOCAAT

APFELKORN

JAGERMEISTER

SCHROBBELER

VIEUX

VODKA
ABSOLUT VODKA

COCKTAILS EN SPRITZ
APEROL SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ

GIN & TONIC
BOBBY'S GIN

SINAASAPPEL, FEVER TREE TONIC

GIBSON'S PINK GIN

ROOD FRUIT EN FEVER TREE TONIC
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5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

5.50

9.50
9.50

10.50

11.00







Wist je dat Meneer van Eijck iedere dag geopend is:
maandag t/m vrijldag: vanaf 07.30u
zaterdag en zondag: vanaf 08.00u

OPENINGSTIJDEN KEUKEN:
ONTBIJT: 07.30u - 10.00u
zaterdag/zondag: 08.00u - 10.00u

LUNCH: 12.00u - 16.00u
DINER: 17.00u - 21.00u

Meneer van Eijck Rosepdreef 4
5062 TB Oisterwijk
+31 (0)13 5282 314

ALGEMEEN: INFO@MENEERVANEIJCK.NL
PARTIJEN: EVENTS@MENEERVANEIJCK.NL

flin|O

Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Genoemde prijzen gelden voor het voorjaar 2025.

www.meneervaneijck.nl



